
Projekt 
 
z dnia  8 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 
i 1160) oraz §2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. nr 27, poz. 271, z 2004 r. 
nr 237, poz. 2376, z 2007 r. nr 201, poz. 1462, z 2011 r. nr 61, poz. 308 oraz z 2023 r. poz. 5), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianą przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 
przewozu niepełnosprawnych dzieci i uczniów do placówek oświatowych, w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika: 

a) do 900 cm³ - 0,89 zł, 

b) powyżej 900 cm³ - 1,15 zł, 

§ 2. Traci moc uchwała nr LIV/543/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 28 listopada 2022 roku 
z późniejszymi zmianami w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie Grójec na rok 
szkolny 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2025r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0C855B-422C-4510-844C-B2D378DAA84F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opracowano tekst jednolity uchwały. Stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianą przy obliczaniu 
zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci i uczniów do placówek oświatowych nie uległy 
zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0C855B-422C-4510-844C-B2D378DAA84F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/.../25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


